

Váš dopis zn./ze dne:

28.02.2024

Č. j.:

MHMP 515434/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 387843/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

236 004 783

Počet listů/příloh: **2/8**

Datum:

13.03.2024

Odpověď na žádost o informace podle z. č. 106/1999 Sb.

Vážený

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 28. 2. 2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace týkající se změny územního plánu Z 2048/00:

„Prosíme o zprostředkování či zpřístupnění podkladů a odůvodnění, studií či jiných dokumentů, na jejichž základě byla tato změna navržena. Kdo změnu inicioval a jaké dokumenty za tímto účelem doložil? Zajímají nás i písemná stanoviska či jiná vyjádření a posudky a dále jakékoli smlouvy či jiné právní úkony, které byly provedeny ze strany magistrátu hl. m. Prahy. Žádáme o poskytnutí zápisu z projednávání uvedené změny.“

Na základě Vaší žádosti Vám za UZR MHMP sdělujeme že:

- projednávaný návrh změny včetně vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území ve společném jednání i veřejném projednání je dostupný zde:

https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/odbory/odbor_uzemniho_rozvoje/uzemni_plano_vani/zmeny_uzemniho_planu/archiv_zmen/vcvz_1_2.html

- opatření obecné povahy, kterým byla změna vydána, včetně odůvodnění, je dostupné zde:

https://uzr.praha.eu/uzplan/uzemni_plan_hmp/opatreni/ooop%2023.htm

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

- v příloze Vám zasíláme žádost Ministerstva dopravy (žadatel o změnu) a situaci k této žádosti, vyhodnocení došlých vyjádření k zadání, vyhodnocení došlých vyjádření ke společnému jednání, vyhodnocení došlých vyjádření k veřejnému projednání, usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy (dále jen „ZHMP“) Č. 19/71 – k návrhu na pořízení celoměstsky významných změn, usnesení ZHMP Č. 30/85 – k návrhům zadání celoměstsky významných změn a usnesení ZHMP Č. 16/4 - k návrhu na vydání celoměstsky významných změn.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. žádost Ministerstva dopravy
2. situace k žádosti Ministerstva dopravy
3. vyhodnocení došlých vyjádření k zadání
4. vyhodnocení došlých vyjádření ke společnému jednání
5. vyhodnocení došlých vyjádření k veřejnému projednání
6. usnesení ZHMP Č. 19/71 – k návrhu na pořízení celoměstsky významných změn
7. usnesení ZHMP Č. 30/85 – k návrhům zadání celoměstsky významných změn
8. usnesení ZHMP Č. 16/4 - k návrhu na vydání celoměstsky významných změn

Rozdělovník:

1. adresát 
2. UZR MHMP/spis